
 
 

COMMISSIONERS OF THE LAND OFFICE 
REAL ESTATE MANAGEMENT SPECIALISTS 

COUNTY ASSIGNMENTS 2012 
 

Greg Brownsworth 
(580) 248-1584 
Greg.Brownsworth@clo.ok.gov  
2501 NE Kingsbriar Place 
Lawton, OK 73507 

Joel Ambrose 
(405) 604-0322 
Joel.Ambrose@clo.ok.gov 
P. O. Box 2222 
Stillwater, OK 74076 

Tom Eike 
(580) 256-1679 
Tom.Eike@clo.ok.gov  
31681 S County Rd 207 
Woodward, OK 73801 

   
Comanche Co. 
Cotton Co. 
Jefferson Co. 
Stephens Co. 
 

Lincoln Co. 
Payne Co. 

Beaver Co. 
Harper Co. 
Woods Co 
Woodward Co. 

      
Floyd Evans 
(580) 628-2159 
Floyd.Evans@clo.ok.gov  
14700 West South Ave 
Tonkawa, OK 74653 

Chris Foster 
(405) 263-7912 
Chris.Foster@clo.ok.gov  
P.O. Box 523 
Okarche, OK 73762 

Trent Wildman 
(405) 459-9960 
Trent.Wildman@clo.ok.gov 
401 CR 1260 
Pocasset, OK 73079 

   
Kay Co. 
Pawnee Co. 

Beckham Co. 
Blaine Co. 
Custer Co. 
Dewey Co. 
Ellis Co. 
Kingfisher Co. 
Roger Mills Co. 
 

Caddo Co. 
Canadian Co. 
Cleveland Co. 
Garvin Co. 
Grady Co. 
McClain Co. 
Oklahoma Co. 
Pottawatomie Co. 

      
Alan Hermanski 
(580) 863-2273 
Alan.Hermanski@clo.ok.gov  
19501 E Phillips Rd. 
Garber, OK 73738 

Stan Robison 
(580) 666-2504 
Stan.Robison@clo.ok.gov  
P.O. Box 221 
Rocky, OK 73661 

Randy Schreiner 
(580) 423-2449 
Randy.Schreiner@clo.ok.gov  
Rt. 1 Box 9 
Texhoma, OK 73949 

   
Alfalfa Co. 
Garfield Co. 
Grant Co. 
Logan Co. 
Major Co. 
Noble Co. 
 

Greer Co. 
Harmon Co. 
Jackson Co. 
Kiowa Co. 
Tillman Co. 
Washita Co. 
 

Cimarron Co. 
Texas Co. 

 
Commissioners of the Land Office: 

 
Phone 405.521.4000 or 1-888-35-Lands (1.888.355.2637) 
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